
        
 

Protokoll årsmøte 

Foreningen til Fornebos vel 2023/24 

På Polhøgda 

Torsdag 18. april 2024 kl. 19.00 

 

 

Dagsorden 

1. Konstituering, valg av ordstyrer og stemmetellere 

Vedtak: 

Ingar Arneberg ble valgt som ordstyrer. 

Atle Viken og Sindre Fjell ble valgt til tellekorps. 

 

2. Valg av referent og to medlemmer til å undertegne protokollen 

Vedtak: 

Anne Greve ble valgt til referent. 

Atle Viken og Sindre Fjell ble valgt til å undertegne protokollen. 

 

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

4. Registrering av tilstedeværende–beslutningsdyktighet 

Det var 26 stemmeberettigede til stede. 

Følgende adresser var representert:  

Bombakken: nr. 1, 2, 2, 4b, 12 

Dicksvei: nr. 9b,13a, 16 

Fjellveien: nr. 1, 15 

Fornebuveien: nr. 10c, 12b 

Fridtjof Nansensvei: nr.2b, 9b, 9c, 13c, 5a, 8, 14, 19b, 28 

Munthes plass: nr. 42  

Skogsvingen: nr. 7, 10 

Strandveien: nr. 54, 61 

 

5. Årsberetning fra styret 

Det ble noe diskusjon rundt velets uttalelser i forbindelse med saken om flerbukshuset 

uten kirkerommet på Fornebu.  



Saken om kontorbygget i Forneboveien 42-48 som ønskes om å få omregulert til hotell: I 

årsmeldingen står det at forslaget er foreløpig avvist av Bærum kommune. I ettertid har vi 

fått nabovarsel om at det ønskes omregulert, og styret vil arbeide videre med denne 

saken. Flere tok til orde for at det kanskje ikke vil være så farlig om bygningene 

omgjøres til hotell, men det er ulike synspunkter. Innspill til denne saken kan sendes til 

styret innen 5.mai. 

Det ble diskutert parkering, dette er egen sak.  

 

Vedtak:  

Årsberetningen tas til orientering (se vedlegg). 

 

6. Revidert regnskap for 2023 og budsjett 2024 

Vedtak:  

Regnskap for 2023 tas til orientering. 

Budsjett for 2024 ble vedtatt med følgende endring: det settes av inntil kr 30.000 til 

bokprosjektet (se vedlegg). 

 

7. Innkomne saker 

Fra Jørgen Longem, Fridtjof Nansens vei 28: 

Ønsker at det deles en oppdatert venteliste for båtplass. 

 

Styrets forslag til vedtak: Styret mener vi ikke har anledning til å legge ut denne til alle, 

grunnet personvernbestemmelser. Ventelisten kan fås ved henvendelse til Terje Tinholt 

på epost. 

 

Vedtak: 

Oppdatert venteliste for båtplass kan fås ved henvendelse til Terje Tinholt og legges ikke 

ut offentlig eller deles med alle medlemmer. 

 

Fra Jørgen Longem, Fridtjof Nansens vei 28: 

Gjøre folk obs på at det ved flere anledninger har gått hunder rundt nabolaget uten tilsyn 

(revet seg løs, stukket av osv). Det er mange som er livredde hunder (spesielt barn) som 

opplever dette som såpass alvorlig at de ikke tør gå alene i gatene. Samtidig observeres 

det fortsatt mange i nabolaget som går med hunder uten bånd (oftest turgåere som 

antakeligvis ikke har tilknytning området). 

 

Styrets forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 

Vedtak:  

Saken tas til orientering. 

 

Fra Jørgen Longem, Fridtjof Nansens vei 28: 

Erfarer at mange kjører for fort i gatestrekning mellom Nansen-instituttet til svingen der 

Munthes plass begynner. Både privat og byggevirksomhet. Kan vi søke om fartsdumper 

her? Fortsatt ikke helt i mål med å avlede trafikk til hotellet, men noen endringer er alt 

registrert i ulike kartverk. 

 



Styrets forslag til vedtak:  

Vi søker kommunen om å få fartsdumper på den oppgitte strekningen, eventuelt også 

andre steder. Vi ber medlemmene om å støtte denne saken ved å legge inn 

bekymringsmeldinger. 

 

Vedtak: 

Styret søker kommunen om fartsdumper eller lignende i gatestrekningen mellom Fridtjof 

Nansens institutt og Muthes plass, eventuelt også andre steder på Lagåsen som for 

eksempel Lilløyveien og kontorbygget i Dicksvei. 

Styret sender en direkte henvendelse til bedriftene i nabolaget med henstilling om å 

dempe farten ved kjøring til og fra eiendommene. 

 

Fra Jørgen Longem, Fridtjof Nansens vei 28: 

Sikre forsvarlig parkering langs smalere strekning av vei. Ofte parkeres det på måter som 

gjør forbikjøring ganske kinkig. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Saken tas til orientering. 

 

Det ble diskutert hvorvidt det bør være forbudt for parkering hele døgnet eller bare i 

kontortiden. Det ble foreslått å kartlegge hvor det er mulig å parkere. 

Dersom det er parkering forbudt hele døgnet, er det vanskelig for gjester, leieboere, osv.  

Det kan bli et problem for eksempel når det er konserter på Telenor, etc.  

 

Følgende forslag kom fram på møtøet: 

 

Det skal være lov å parkere etter kl. 16.00 (dagens ordning) 

Totalforbud mot all parkering 

Ikke-forbud mot parkering i det hele tatt. 

Beboerparkering med beboerbevis (som også kan deles ut til besøkende) 

Kartlegge og fysisk vise hvor det er mulig å parkere. 

 

Votering: Alle de innkomne forslagene ble satt opp mot dagens ordning.  

De som ønsker en annen ordning enn i dag: 8:  

De som ønsker å beholde dagens ordning: 10 

 

Vedtak: 

Saken om parkering tas til orientering, dagens ordning beholdes. 

 

Fra Thomas Mjømen, Fridtjof Nansens vei 13B 

Se på mulighet til å ha en mobil sauna på strand i vinterhalvåret. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Styret mener dette kan være en god ting, og har jobbet en del med saken tidligere. Styret 

er redd det ikke finnes kapasitet til gjennomføring og drift. Det gjelder alt fra innkjøp og 

etablering, booking, daglig drift, renhold med mere. Dersom det er stor nok interesse, bør 

det settes ned et utvalg til å vurdere nærmere om det et mulig å få til en bærekraftig 

løsning. Utvalget bør samarbeide nært med styret, og oppgaven må også innebære å finne 

et stort nok antall ansvarlige personer som vil kunne sikre en forsvarlig drift over tid.  

 



Vedtak: 

Det settes ned et utvalg til å vurdere nærmere om det er mulig å få til en bærekraftig 

løsning. Utvalget må samarbeide nært med styret, og oppgaven må også innebære å finne 

et stort nok antall ansvarlige, navngitte personer som vil kunne sikre en forsvarlig drift 

over tid. 

Følgende ble utnevnt til prosjektgruppe: 

Ian Sandmel 

Thomas Mjømen 

Lars Ola Kjos 

 

Fra Thomas Mjømen, Fridtjof Nansens vei 13B 

Foreslår å kjøpe inn 2-3 stk Weber kulegriller til felles bruk på strand. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Det finnes i dag en stor fast grill på stranden, pluss en mindre Weber kullgrill og 

bålpanne. Styret mener dette tilfredsstiller behovet.  

 

Vedtak: 

Det kjøpes ikke inn flere griller enn dem vi allerede har. 

 

 

Fra Unni & Sverre Andresen, Skogsvingen 10 

Hageavfall 

Vi henleder oppmerksomheten på at hageavfall settes ut altfor tidlig i forhold til når 

henting av avfallet kan forventes. Dette skjemmer omgivelsene unødig i flere uker før 

avhenting. Første dag som avhenting kan skje er 24. april og da kan det ikke være 

nødvendig å sette ut hageavfall allerede i slutten av mars. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Styret er enige i at det er fint om man venter til siste uke før henting. Det er sendt ut SMS 

om dette til alle medlemmer. Tas til orientering. 

 

Vedtak: 

Saken tas til orientering. 

 

 

8. Orientering fra styret om bålet. Stemmes ikke over. 

Bålet ble ikke tent i fjor Sankt Hans da det var for tørt og brannfarlig. Vi søkte om å 

tenne det i forbindelse med juletretenningen før jul, men fikk avslag, som er anket uten at 

vi har fått svar. 

 

Det er fare for at bålet kan bli alt for stort hvis det fortsatt fylles på, og styret har bedt om 

at ingenting legges på bålet foreløpig. Dersom vi ikke kan tenne bålet i år heller, må det 

hentes og kjøres bort, noe som vil koste en del, noe som vil gå ut over det som er 

budsjettert. 

 

 

 

 



 

 

 



 

Vedlegg til protokollen: 

 

Styrets årsrapport 2023/24 

 

Styret har i perioden bestått av: 

Ingar Arneberg  Styreleder, kultur, regulering 

Anne Greve   Nestleder, kultur, regulering 

Haakon Rohde-Hanssen Økonomi, IT 

Terje Tinholt   Havn, strand 

Nora Rustan   Strand, IT 

Kimberly Mayes  Trafikk, kultur 

Helge Hafstad   Regulering, trafikk 

 

 

Det har vært seks styremøter i perioden. Mellom møtene har styret kommunisert om viktige 

saker via epost og telefon. Kontakt med medlemmene har vært via nettsiden og Facebook, pluss 

at varslinger er sendt ut med SMS. Henvendelser til styret skjer via nettsiden. Dersom dette er 

vanskelig for enkelte, kan papirpost leveres i postkassen til styreleder. 

 

Styret har videreført det som etter hvert har blitt en tradisjon vi tror er til stor nytte, nemlig 

innsamling av hageavfall i vår. 

 

Styret arbeider ellers ut fra ansvarsområder. Det vil si at det foregår en del aktivitet som ikke 

nødvendigvis involverer alle styremedlemmer. Man jobber to eller flere innen spesifikke 

ansvarsområder, og alle styremedlemmer jobber med minst to områder. Dette gjenspeiles i at det 

skrives delrapporter ut fra de forskjellige ansvarsområder som strand, regulering osv. 

Ingar Arneberg/Anne Greve 

 

Havn årsrapport 2023/2024 

Fornebo Havn sesong 2023 var normal, med kun en endringer i plassfordelingen under sesongen. 

Vi ser pt. dessverre ikke store endringer av båtplassene foreløpig, utenom om en ny fastplass og 

en ny utleieplass. Dette kan fort endre seg da flytteprosessene normalt kommer nærmere 

sesongstart. Jeg sender SMS ut straks det blir ledige faste plasser, likeså leie plasser dersom 

fjorårets leietager takker nei.  

 

Vi henstiller alle som har fast plass til å gi meg beskjed om de ikke skal benytte plassen i denne 

sesongen før 1 mai. Det er mange på ventelisten som ønsker leie plass for en sesong eller to. 

Dette gjøres enkelt ved å sende Terje en SMS på mobil 97 600 800, de på ventelisten får da 

muligheten. 

 

Det er pt. 55 stk på ventelisten hvor alle er notert inn med dato for innmelding.  

 



Ellers søker vi som normalt å gjøre havnen penere ved å bl.a. skifte utriggere i tur og orden etter 

behov. I år skal vi trolig skifte 1 stk utrigger (som vi allerede har kjøpt og ligger under 

badehuset) samt at vi forsøker forsterke festeanordninger som holder utriggere langs bryggen.  

Landgangen holdt også i år fint under vinterens moderate is-press og Kongvinter sparte samtlige 

flytere. Videre ser vi nok en gang på løsninger for å forsterke ytre del av fastbryggen da den har 

en viss «sjøgang».  Vi har nå før vinteren, investert i ny strømkabel og nye koblingsbokser ut til 

lange flytebrygge da den gamle etter 10 års bruk, fikk jordfeil. Alt ut fra pumpehuset og til 

strømsøylen av kabler er skiftet til det beste av utstyr. Nå fungerer alle strømsøyler uten jordfeil.  

 

Vi har meget god kontroll på ventelisten og gir beskjed straks når plasser blir ledig. 

Undertegnede forbeholder seg retten til å gjøre justeringer av korte usikre leieplasser i den 

enkelte situasjon som måtte oppstå. 

 

Havn ønsker med dette alle en trygg og strålende båtsesong.  

PS! Husk å rydde opp i tau og fortøyninger på din plass så unngår vi tau i propellen.   

Terje Tinholt Mobil 97 600 800 

 

Strand årsrapport 2023/24 
Strandhuset er godt brukt av våre medlemmer og et viktig møtested sted for mange på Lagåsen. 

Det har vært stor aktivitet igjennom hele året og god deltagelse på våre felles aktiviteter.  

Stranden er også en del av Bærum kommune sin kyststi, som blir benyttet flittig. 

 

Det har ikke vært noen bevegelse på skap- eller kajakkventelistene i 2023.  

 

Dugnad og vedlikehold 

Det ble arrangert dugnad 13. mai, og det var godt oppmøte.  Strandhuset og toalettet fikk seg en 

skikkelig opprydding og vask. Det ble gjort vedlikehold på badestiger, ryddet og raket på 

stranden og plenen til strandhuset. Det ble servert pizza og øl til de som møtte opp, da det ble 

dugnad på en lørdag dette året også. 

 

Strand, Strandhuset og Strandporten 

I starten av mai fikk strandhusets kjøkken seg en etterlengtet oppgradering med nytt kjøleskap, 

induksjonskoketopp og en disk som er mer egnet og tåler vinter. Dette har vært til stor 

begeistring for våre medlemmer, og de felles arrangementer som er på stranden til våre 

medlemmer. I forbindelse med denne oppgraderingen ble det utbedret strøm, og de uttak som er 

rundt i strandhuset. Det er også kommet opp et utelys på siden mot stupebrettet. Satt opp to 

elektroniske musefeller som gjør en god jobb. 

 

Det ble satt ekstra tømming på grunn av stor pågang i strandhuset i august, da det ble utfordring 

med my søppel rundt beholderne som var fulle. 

 

 

St. Hansaften 23. Juni 

Det ble dekket opp i god Lagåsen-stil, men ikke noe bål i 2023. Det var for tørt til at vi fikk noen 

godkjennelse for å tenne på bålet. Men medlemmene hygget seg med grillen og barna fikk 

gjennomført de faste lekene. Det ble servert is og barna fikk flere kjøreturer.  

 

 



Julegrantenning 

Ny leverandør for juletre til julegrantenningen som ble avholdt 10. desember. Det ble servert 

grøt og gløgg, før nissen kom innom med godteposer til barna. Godt oppmøte og mange av 

medlemmene fikk gitt hverandre julehilsener før året på stranden ble avsluttet. 

Lyset fra juletreet er satt pris på igjennom en mørk desember.  

Nora Rustan/Terje Tinholt 

 

 

Årsrapport kultur 2023/24 

I perioden har vi hatt tre arrangementer.  

 

I mai 2023 var det foredrag på Polhøgda med Timothy Boyce som presenterte Odd Nansens 

dagbøker fra 2. verdenskrig. Nansen skrev dagbok mens han satt i fangenskap på henholdsvis 

Grini og i Sachsenhausen, og Timothy Boyce har arbeidet med en engelsk oversettelse av disse 

bøkene.  

 

Senere på sommeren arrangerte vi en historisk vandring i området på Lagåsen med Preben L. 

Johannessen og Ingar Arneberg som «veivisere» og historiske guider. 

 

I oktober viste Bamse Fjell filmen om sin far Kai Fjell på Polhøgda. Filmen viser glimt fra Kai 

Fjells liv og kunstneriske virke. 

 

Arbeidet med å samle og skrive ut stoff til en bok fortsetter. Noen kapitler er ferdige, men selv 

om det går framover er dette noe som tar tid. Ingar Arneberg orienterte om dette arbeidet på 

årsmøtet. Styret foreslår at det også i år avsettes midler til å trykke boka når den er ferdig 

Anne Greve/Kimberly Mayes/Ingar Arneberg 

 

 

Årsrapport regulering 2023/24 

Presset i våre nærområder når det gjelder utbygging og regulering fortsetter, med flere av sakene 

som blir gjengangere fra år til år.  Dette gjelder blant annet ny E18, Fornebubanen, Lysakerbyen 

og Teleplanutbyggingen. Nytt av året har vært sak om Lysaker kollektivterminal, der styret har 

uttalt seg. 

 

Planlagt utbygging av Godthaab-eiendommen er foreløpig lagt på is. 

  

Styret har sendt en henvendelse til kommunen angående håndheving av verneplanen i området 

vårt, da vi registrer at det er en noe ulik behandling av ulike søknader. Vi fikk kun en generell 

tilbakemelding på denne henvendelsen fra kommunene, men vi vil jobbe videre med dette og har 

bedt om møte med kommunen. 

 

Styret har sammen med Fornebulandet vel, Fornebu Senioruniversitet, Fornebu kulturforum, 

Bærum kulturråd og Human-Etisk Forbund (Bærum lokallag) og Fornebupiloten stilt seg bak et 

opprop som sier ja til flerbrukshus uten kirkerom på Fornebo. 



 

Eierne av kontorbygget i Forneboveien 42 – 48 har kommet med ønske om å få omregulert 

bygningene til hotell. Dette er foreløpig avvist av Bærum kommune. 

Anne Greve/Helge Hafstad/Ingar Arneberg 

 

Årsrapport trafikk 2023/24 
Fornebuveien 10 – 18 og sykkelsti videre mot Oslo og forbi Lysaker  

Styret har fortsatt sitt arbeid med utfordringene i Fornebuveien. All sykkeltrafikk mellom 

Fornebo/Snarøya og Lysaker/Oslo føres gjennom denne veien. Samtidig er veien den eneste 

adkomst til minst 16 husstander. Veien er smal og til dels uoversiktlig, og er dessverre blitt 

merket på en måte som gir inntrykk av at den er en gang- og sykkelvei uten biler. Den delen av 

veien som ligger nærmest Lysaker er et farlig sted der det stadig er nestenulykker, og der det 

også har forekommet alvorlige ulykker med personskader. Det er også slik at det stadig oppstår 

situasjoner med konflikt mellom høyhastighets-syklister og beboerne som bruker sin lovlige rett 

til adkomst til sin egen bolig. Styrets mål er å skille syklister og gående i egen trasé, spesielt da 

det planlegges for å lede enda flere syklister inn i Fornebuveien i årene framover. 

 

Etter flere henvendelser med Bærum kommune for å få flyttet feilplassert skilting, samt få endret 

merking i veibanen (så det ikke ser ut som en ren sykkelsti) uten hell, kontaktet styret Bærum 

Budstikke om saken. Det resulterte i oppslag i Budstikka 13. juli 2023. Vi fikk også et oppslag 

noen dager seinere om den midlertidige gang- og sykkelbrua ved Fornebuveien/ Parkveien om 

det glatte og lite hundevennlige dekket på brua. 

 

30. januar 2024 hadde vi et møte med Statens vegvesen, etter henvendelse fra styret. Tema var 

framtidig løsning på sykkelvei mellom Teleplan og Bærums grense til Oslo. Det ble opplyst fra 

Statens vegvesen at det skal komme et forslag til ny reguleringsplan om dette i løpet av 2024. 

Plan for ny bussterminal skal også legges ut på høring i løpet av året. Følgende ble diskutert i 

møtet:  
 

• Fornebo vel har som overordnet mål at sykkelbroen som følger E18 vestfra, må føres 

videre som bro på utsiden av kontorbyggene helt fram til Lysakerlokket. I tillegg må det 

lages ny sykkelvei langs Fornebuveien. Tiltak som gjøres nå, må ikke hindre en slik 

løsning i framtiden. Statens vegvesen sa at det er lite realistisk med en slik bro med det 

første. 
 

• Statens vegvesen jobber nå med å utarbeide plan hvor sykkelsti skal gå i en egen trasé 

parallelt med Fornebuveien 10-20, langsmed kontorbyggene. Færrest mulig trær skal 

fjernes. Nye trær vil bli plantet om noe av vegetasjonen må fjernes. Sykkelstien vil gå i 

en bue bort fra innkjørselen til nr. 10. Gående vil måtte dele veien med bilene. 
 

• Åpninger i kontorbyggene mellom E18 og Fornebuveien oppleves som et stort 

støyproblem. Statens vegvesen opplyste at det i sin tid var aktuelt at disse åpningene 

skulle vært tette, men at det av ulike grunner ikke ble krevet. Fornebo vel ba om at dette 

må tas med som et reguleringskrav når saken blir lagt fram til høring. 
 

 

• Informasjonsstrømmen til beboerne har vært mangelfull. Statens vegvesen må sikre at 

berørte beboere (som i Fornebuveien) holdes oppdatert. 
 

• Vi tok også opp sykkelveien forbi Lysakerlokket. Se lengre ned. 

 



 

5. mars 2024 sendte styret epost med informasjon om møtet med Statens vegvesen til 

medlemmer med adresse i Fornebuveien 10 – 18.  

 

15. mars 2024 sendte styret en henvendelse til Bærum kommune og ba om at følgende tiltak blir 

iverksatt innen 1. mai 2024: 

 

• Flytte skiltet som advarer om blandet trafikk til før det blir aktuelt, ikke til 50 meter etter, slik 

det er nå. Gjelder sørgående retning ved ulykkespunktet, Fornebuveien 10 A-F. 

• Fjerne nåværende sykkelmerking i veibanen og merke asfalten på nytt, slik at det blir tydelig 

at veien er for både bil, sykkel og gående. 

• Fjerne midtstripen, den er villedende og syklister tror dette er for dem alene. 

• Fjerne blåfargen i veibanen. Den er villedende, blått i trafikkbildet brukes normalt til 

handicapparkering. I tillegg gjør malingen veien glatt, spesielt når det regner.  

 

Sykkelveien forbi Lysakerlokket. 

På møtet med Vegvesenet 30. januar 2024 tok vi også opp dette. Det lages nå planer om å legge 

denne på sørsiden av Lysaker torg 6 til 12, for deretter å la den gå i en helt ny bro som runder 

flere bygninger, blant annet Lysaker torg 4 og 13. Broen er tenkt å gå parallelt utenpå den 

nåværende gangveien, som vil forbli gangvei. Fornebo vel påpekte flere utfordringer med denne 

løsningen. Vellet vil heller at sykkelveien skal ledes over Lysaker torg, enten i gateløpet med 

Peppes og Lysaker Squash, eller gjennom den åpne plassen midt på lokket der sykkelveien går i 

dag. Den sykkelveien som nå er planlagt, vil bli alt for bratt og gi sykler som kommer østover på 

vei ned, en svært stor fart. Den må nødvendigvis krysse der fotgjengere kommer mot Lysaker fra 

Lagåsen/Dicks vei, og skape farlige situasjoner. Syklister og myke(re) trafikanter må i så fall 

skilles mest mulig på vei nedover. Den lille "kneika" fra Dicks vei og ned på sykkelveien retning 

vest må erstattes med en trapp. 

 

Gang- og sykkelbroen ved Fornebuveien / Parkveien 

I januar ble vi kontaktet av Bærum kommune angående planer om å stenge broen i minst fire 

uker i forbindelse med at den er i veien når Elvia skal legge en ny kabel fra Smestad og frem til 

Fornebo transformatorstasjon. 1. februar 2024 deltok medlemmer at styret i et Teamsmøte om 

saken med blant andre Bærum kommune, Elvia, Fornebubanen og Bærumssyklistene. Elvia 

ønsker at broen stenges helt i en lengre periode. Vi ba om at det må ses på igjen, det må kunne 

finnes en løsning som gjør at den ikke må stenges, eventuelt kun i en kortere periode. Vi 

avventer svar og har purret på mer informasjon rundt saken.  

 

Gangsti fra Parkveien mot Fornebo gård og hotellene 

Styret har kontaktet Bærum kommunen om denne stien som går parallelt med gang- og 

sykkelbroen. Dette er en ren gangvei, men vi har mottatt henvendelser om at det er mye 

bilkjøring der, samt meget mangelfull skilting fra begge sider, slik at det ikke er helt tydelig for 

bilister om at dette er en ren gang- og sykkelsti. Skilting ble endret etter vår kontakt med Bærum 

kommune. Ett problem er at Google maps viser denne veien som kjørevei og narrer biler ned 

Parkveien der det er vanskelig å snu. 

 

 

 



Parkering 

Bærum kommune har gjeninnført at det kan parkeres på den vestlige delen av Lagåsen utenom 

kontortiden, det vil si mellom kl. 16 og 08. Dette er noe vi lenge har bedt om overfor kommunen. 

Kimberly Mayes/Helge Hafstad 

 

Økonomi 2023/24 
Det er fortløpende oppdatert medlemsregister over medlemmer som flytter og nye som kommer 

til. Endringer i e-postadresser og telefonnumre på medlemmer oppdateres også slik at flest mulig 

kan få faktura på e-post og informasjon på SMS. 

 

De fleste adresser i området er medlemmer og de som ikke ønsker å være medlem har heller ikke 

tilgang til strandporten, tilgang til nøkkel til strandhus/toalett eller mulighet for å leie 

strandhuset. 

 

Det var 157 medlemmer i 2023 (mot 158 i 2022). Fjernet de som ikke har betalt de siste år. 

 

Ellers er regnskapsføring og betalinger utført fortløpende gjennom året.  

 

Vellet er medlem i Vellenes Fellesorganisasjon og får da tilgang til å søke mva kompensasjon. 

Vi mottok kr 9.939 for 2022 (kr 26.785 for 2021). Hva vi får i refusjon avgjøres ut fra hvor 

mange som søker om refusjon og hvor store beløp det søkes om.  

 

Vi benytter fortsatt Tripletex til regnskapsføring og medlemsregister. Inn og utmelding av 

medlemmer, endringer av e-poster, mobilnummer etc. kan meldes til okonomi@lagaasen.com. 

 

Haakon Rohde-Hanssen 
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